A referida etapa de construção deve ser executada de acordo com o Memorial 

Descritivo e o Projeto Arquitetônico constantes no processo de licitação 09/2021. 

(Disponível em: https://camaradelta.mg.gov.br/010-2021-tomada-de-preco) 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 264.636,42 (duzentos e sessenta e quatro mil 

seiscentos e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 25/08/2025, às 09h30min. 

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:  

Dia: 25/08/2025 às 09h00min 

INÍCIO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 

Dia: 25/08/2025 às 09h15min 

FIM DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS: